f. 62r aliquod predictorum venire possent vel quomodolibet se tuere dicte venditrices, pro se et nomine quo supra,
ex certa scientia renumptiaverunt expresse, que quidem omnia et singula supradicta dicte venditrices, pro
sese ipsis et quo supra nomine, atendere et observare promiserunt et contra non facere vel venire sub
obligatione bonorum dicti monasterii mobilium et inmobilium presentium et futurorum et pena unius libre
auri, qua soluta vel non hec omnia semper firma perdurent.
(a) Corretto sulla precedente espressione “Congregate et coadunate ut supra omnes supradicte domine”   (b) Corretto sul precedente
“ipsius dominorum” poi depennato “Nanne”   (c) Depennato “fil”   (d) Omesso presumibilmente “domus” va inoltre osservato che da
questo punto in poi, nella parte conclusiva del formulario, il notaio fa riferimento nella declinazione a casi nominativi plurali “dicte
domus” e non piuù ad una casa.   (e) Corretto sul precedente “emptori”   (f) Così P, ma intendasi “Nanna”   (g) P “apparet”   (h) P
“promisit”   (i) P “promisit”   (j) Ripetuto “in predictis”.

71. 1369, giugno 29
La nobildonna Nanna Gaytana vedova di Rinaldo de Supino dona a Francesca de Comite badessa del
monastero di S. Eufemia di Roma, per deferenza a Dio, alla Vergine Maria e alla beata Eufemia, per la
remissione dei suoi peccati e per la devozione che nutre per la comunità delle monache, un fondo della torre
de Alabro, i mulini contigui con acqua e ruscelli ed il tenimento circostante, situato nel territorio di Ferentino
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nella contrada detta la torre dellalabro, lungo il corso d’acqua di Alapri presso la contrada Aurete: il valore
della proprietà é valutato in 500 fiorini d’oro.
La donatrice nomina suoi procuratori Antonio di Lino, Giovanni di Stefano Rubei di Velletri e Nicola di
Gerardo del rione Monti per l’insediamento della badessa del monastero nella sua proprietà.

f. 62v Indictione VIIa mense iunii die XXVIIIIo.
Testes: Lellus Covelli de castro Mareni, Meus Celantronicus dudum de civitate Florentini et Marchus
Stephani Ponpi dudum de castro Vallis Montonis nunc de regione Montium.
Actum in ecclesia Sancte Eufemie.
In presentia mei notarii etc.(a) magnifica domina domina Nanna Gaytana(b) uxor olim Raynaldi de Supino(c),
que primo renumptiavit quantum ad infrascripta omne et singula auxilio Velleiani senatus consultus(d) quod
est pro mulieribus introductum, certiorata per me notarium de ipso auxilio quid sit et quid dicat, ac die
presenti, non vi coacta nec dolo inducta, scilicet pure et libere, ac die presenti, sua bona propria et spontanea
voluntate(e) donavit et donationis titulo dedit cessit et concessit inter vivos reverende in Christo matri et
domine domine(f) Francisce de Comite, Dei gratia, humili abbatisse venerabilis monasterii Sancte Eufemie de
Urbe, presenti et recipienti et legitime stipulanti pro se et vice et nomine dicti monasterii et monasterii ipsius
monasterii(g) et earum in dicto monasterio sucessorum inrevocabiliter et in perpetuum et mihi notario, ut
publice persone presenti et recipienti ac legitime stipulanti vice et nomine dicti